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BEBYGGELSESPROCENT:

_____________________________________________________

DELOMRÅDE 1, MATR.NR. 125

Grundareal ca. 7.480 m² (endnu ikke endeligt udmatrikuleret)

Bebyggelsesomfang:

Delrække 1A 616,8 m²

Delrække 1B 616,8 m²

Delrække 1C 1.040 m²

Bruttoareal i alt: 2.273,6 m²

Bebyggelsesprocent: 30,4%

DELOMRÅDE 2, MATR.NR. 124

Grundareal ca. 7.020 m² (endnu ikke endeligt udmatrikuleret)

Bebyggelsesomfang:

Delrække 2A 616,8 m²

Delrække 2B 898,5 m²

Delrække 2C 616,8 m²

Bruttoareal i alt: 2.132,1 m²

Bebyggelsesprocent: 30,4%

Ingeniør:

Landskabsarkitekt:

Arkitekt:

Bygherre:

Oluf Jørgensen A/S

Mangor & Nagel A/S Plan + Landskab

Mangor & Nagel A/S

Boligforeningen AAB

Knudsvej 44C

A. C. Hansensvej 7

A. C. Hansensvej 7

Svend Aukens Plads 9

4000 Roskilde

3600 Frederikssund

3600 Frederikssund

2300 København S

TLF: 4677 0700

TLF: 4731 3210

TLF: 4731 3210

TLF: 3376 0100

www.ojas.dk

www.mangornagel.dk

www.mangornagel.dk

www.aab.dk

SAG: 38004

SAG: 15025-01

SAG: 15025-01

MÅL:

DATO:

EMNE: TEGN.NR.:

ADR.: AAB AFD. 55 VEJLEÅPARKEN ISHØJ MATRIKEL: 124 & 125
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1 - Revideret projekt - situationsplan 
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15025-01 AAB AFD. 55 - VEJLEÅPARKEN - RÆKKEHUSE

DELRÆKKE 2B

AREAL: 898,5 m²

MÅL: 1:200

DATO: 3. JANUAR 2018
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Hører til journalnummer: 02.34.02-P25-30-17

Udskrevet den 11-01-2018

2 - Revideret projekt - delrække 2B
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15025-01 AAB AFD. 55 - VEJLEÅPARKEN - RÆKKEHUSE

DELRÆKKE 1C

AREAL: 1.040 m²

MÅL: 1:200

DATO: 3. JANUAR 2018
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15025-01 AAB AFD. 55 - VEJLEÅPARKEN - RÆKKEHUSE

DELRÆKKE 1A, 1B, 2A & 2C

AREAL: 616,8 m²

MÅL: 1:200

DATO: 3. JANUAR 2018

4

Hører til journalnummer: 02.34.02-P25-30-17

Udskrevet den 11-01-2018

4 - Revideret projekt - delrække 1A, 1B, 2A, 2C 



9960

2868 1572 828 1032 828 1152 4188

8
2

0
2

3
5

2
8

1
1

5
2

4
4

8
8

648 672 768 1512 2028 1152 2388

9
1

6
8

3091

1152 2148

3690

1152

2540558

8160 7200

3087

1788 672 768 1512 2508 1152 672 768 1512

1152 828 1032 1308 1512 2748 1512 1368 1032

588

15025-01 AAB AFD. 55 - VEJLEÅPARKEN - RÆKKEHUSE

BOLIGTYPER - PRINCIP
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